

# YASH JEWELLERY PRIVATE LIMITED

## (Under CIRP)

Form A - Public Announcement

Date of Publication: 12.08.2023

Free Press Journal | English

Mumbai Edition – Page No. II-14

THE FREE PRESS JOURNAL

FORM A PUBLIC ANNOUNCEMENT [Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016]	
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF YASH JEWELLERY PRIVATE LIMITED	
RELEVANT PARTICULAR	
1	Name of Corporate Debtor Yash Jewellery Private Limited
2	Date of Incorporation of Corporate Debtor 13th November 2006
3	Authority under which Corporate Debtor is incorporated / registered Registrar of Companies - Mumbai
4	Corporate Identity Number / Limited Liability Identification Number of Corporate Debtor CIN: U27205MH2006PTC165520
5	Address of the Registered Office and Principal Office (if any) of Corporate Debtor 603/604 Block No.1, SEEPZ-SEZ, M.I.D.C., Andheri East, Mumbai- 400096
6	Insolvency Commencement Date in respect of Corporate Debtor 10th August 2023
7	Estimated date of closure of Insolvency Resolution Process 06th February 2024
8	Name and Registration number of the Insolvency Professional acting as Interim Resolution Professional Name: Mr. Surya Pratap Gupta IBBI Registration No: IBBI/PA-001/IP-P01060/2017-2018/11753
9	Address and E-mail of the Interim Resolution Professional, as registered with the Board. Address: 3301, D-Wing, Imperial Heights, CTS Plot No. 1 (PT), Behind Goregaon Best Depot, Malad Link Road, Goregaon (West), Mumbai - 400104. Email: spgupta10@hotmail.com
10	Address and E-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional Headway Resolution and Insolvency Services Pvt. Ltd. 708, Raheja Centre, Nariman Point, Mumbai - 400021. Email: cirpyashjewels@gmail.com
11	Last date for submission of claims 24th August 2023
12	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional Not Applicable as per information available with the IRP
13	Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorized Representative of creditors in a class (Three names for each class) Not Applicable
14	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at: Web link: <a href="https://ibbi.gov.in/downloadform.htm">https://ibbi.gov.in/downloadform.htm</a> Physical Address: As mentioned against entry no. 10

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal, Mumbai Bench (Court-IV) has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process of the **Yash Jewellery Private Limited** vide its Order in CP (IB) No. 1045/MB-IV/2021 dated 10th August 2023. The creditors of **Yash Jewellery Private Limited** are hereby called upon to submit proof of their claims on or before 24th August 2023 to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry no. 10. The financial creditors shall submit their proof of claims by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means. A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No. 12, shall indicate its choice of authorized representative from among the three insolvency professionals listed against entry No. 13 to act as authorized representative of the class in Form CA.

**Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.**

Date: 12th August 2023  
Place: Mumbai

Surya Pratap Gupta  
Name and Signature of Interim Resolution Professional

# YASH JEWELLERY PRIVATE LIMITED

## (Under CIRP)

Form A - Public Announcement  
Date of Publication: 12.08.2023

Navshakti | Marathi  
Mumbai Edition – Page No. 16

१६ नवशक्ति | मुंबई, शनिवार, १२ ऑगस्ट २०२३

<b>फॉर्म ए</b> <b>जाहीर उद्घोषणा</b> (इन्सॉल्व्हन्सी अँड बँकप्टसी बोर्ड ऑफ इंडिया (इन्सॉल्व्हन्सी रिहायल्युशन प्रोसेस फॉर कॉर्पोरेट फर्मस) रेग्युलेशन्स, २०१६ च्या रेग्युलेशन ६ अन्वये)		
<b>यश ज्वेलरी प्रायव्हेट लिमिटेडच्या</b> <b>धनकांच्या माहितीकरिता</b> <b>संबंधित तपशील</b>		
१	कॉर्पोरेट कर्जदाराचे नाव	यश ज्वेलरी प्रायव्हेट लिमिटेड
२	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या स्थापनेची तारीख	१३ नोव्हेंबर, २००६
३	कॉर्पोरेट कर्जदार ज्या अंतर्गत स्थापित / नोंदणीकृत आहे ते प्राधिकरण	कंपनी निबंधक - मुंबई
४	कॉर्पोरेट कर्जदाराचा कॉर्पोरेट आयडेंटिटी नंबर / लिमिटेड लायाबिलिटी आयडेंटिफिकेशन नंबर	सीआयएन: यु२०२०५एमएच२००६पीटीसी१६५५२०
५	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या नोंदणीकृत कार्यालय व मुख्य कार्यालय (असल्यास) ह्यांचा पत्ता	६०३/६०४ ब्लॉक क्र. १, सिव्हा-सेव्हा, एम.आय.डी.सी., अंधेरी पूर्व, मुंबई- ४०००९६
६	कॉर्पोरेट कर्जदाराच्या बाबतीत नादारी सुरु होण्याची तारीख	१० ऑगस्ट २०२३
७	नादारी निर्णय प्रक्रिये सामावीची अंदाजित तारीख	०६ फेब्रुवारी २०२४
८	अंतरिम निर्णय व्यावसायिक म्हणून कृती करणाऱ्या नादारी व्यावसायिकाचे नाव आणि नोंदणी क्रमांक	नाव : श्री. सुर्व प्रताप गुमा आयबीबीआय नोंदणीकृत क्र.: आयबीबीआय/आयपीए ००१/आयपी-पी०१०६०/२०१७-२०१८/११७५३
९	बोर्डकडे नोंदणीकृत अंतरिम निर्णय व्यावसायिकांचा पत्ता आणि ई-मेल	पत्ता : ३३०१, डी-विंग, इंगीरअल हार्डिस, सीटीएस प्लॉट क्र.१ (भाग), गोरगाव वेस्ट डेपो मार्ग, मालाड लिंक रोड, गोरगाव (पूर्व), मुंबई - ४००१०४. ई-मेल : sgpupat10@hotmail.com
१०	अंतरिम निर्णय व्यावसायिकांशी दळणवळण करण्याकरिता वापरावयाचा पत्ता आणि ई-मेल	हेडचे रिझॉल्यूशन अँड इन्सॉल्व्हन्सी सर्विसेस प्रा. लि., ७०८, रहेजा सेंट, नरिमन पॉइंट, मुंबई - ४०००२१. ई-मेल: cirpyashjewels@gmail.com
११	दावे सादर करण्यासाठी अंतिम तारीख	२४ ऑगस्ट २०२३
१२	अंतरिम निर्णय व्यावसायिकांनी निरचित केलेले कलम २१ च्या पोट-कलम (६ ए) च्या खंड (बी) अंतर्गत धनकांचे वर्ग, असल्यास	आयआरपी कडे उपलब्ध माहितीनुसार लागू नाही
१३	एका वर्गीकृत धनकांचे प्राधिकृत प्रतिनिधी म्हणून कृती करण्यासाठी उरलेल्या नादारी व्यावसायिकांची नावे (प्रत्येक वर्गासाठी तीन नावे)	लागू नाही
१४	(ए) संबंधित फॉर्मस आणि (बी) प्राधिकृत प्रतिनिधींचे तपशील येथे उपलब्ध आहेत:	वेब लिंक: https://ibbi.gov.in/en/home/downloadform.html प्रत्येक पत्ता : बाब १० मध्ये उल्लेख केल्याप्रमाणे

सर्व लोकां  
आघोळ,  
जि. पालघ  
३६२०.०  
हि. नं. ४,  
- ४४५०  
चापकी १२  
- ७९८.०  
क्षेत्र - २०  
१५२.८३  
रस्त्याचे क्षेत्र  
जमिन मिळ  
छंडा पार्क  
हयांच्या न  
मिळकृत  
विकसनकर  
आमचे अं:  
१) श्री. मं  
के. जैन इ  
सादर जमि  
विशार शह  
आणि गाई  
सादर मिळ  
दृष्टीने गह  
मनुष्यपत्र; दं  
वसुली दा  
हस्तांतरणा  
हरकत घेण  
नोटीस प्रति  
कायदेशीर  
लय १२२,  
माळा, नात  
सादर केली  
नाही व ह  
आला आहे  
वाद वोजा  
(Title Ce)  
करण्यात ये  
दिनांक ११

### सांकेतिक कळजा सूचना

 शाखा कार्यालय : आयसीआयसीआय बँक लि., कार्यालय क्रमांक २०१-प्लॉट क्र. बी-३, वायफाय आयटी पार्क, वागळे इंडस्ट्रियल इस्टेट, ठाणे, म